
令和６年４月８日 

保護者の皆様  

渋谷区立代々木山谷小学校 

校長 佐藤 公信 

保護者会のお知らせ  

  

校庭の木々も青葉が茂り、春本番となってまいりました。お子様の御入学・御進

級を心よりお喜び申し上げます。  

  さて、今年度初めての保護者会を下記のように開催いたします。御多用のことと

は存じますが、ぜひ、御出席くださいますようお願いいたします。  

  全体会は体育館で行います。その後、15 時をめどに（全体会終了次第）学級懇談

会を行います。よろしくお願いいたします。 

記 

１ 日時  

２ 内容 

・校長より学校経営方針（全体会・体育館にて） 

  ・年間の行事予定  

  ・学習内容について  

  ・PTA より（ナビゲーターについてのみ）  

 

※スペースの関係上、自転車での来校はご遠慮ください。  

※スリッパ等をご用意ください。履いて来られた靴は必ず携行をお願いいたし  

ます。玄関等に置かれますと紛失・取り違え等のトラブルの原因になります。  

４月１１日（木） １・２・３年 

 学 年 場 所 開始時刻 

全体会 

（体育館）  

 

学級懇談会  

（各教室）  

 

１年 

学年会：体育館（体育館）  

学年会後、各教室（１・２階）に 

移動します。 

１４：３０ 
２年 各教室（２F） 

３年 各教室（２F） 

４月１６日（火） ４・５・６年 

 学 年 場 所 開始時刻  

全体会 

（体育館）  

 

学級懇談会  

（各教室）  

 

４年 

学年会：体育館（体育館）  

学年会後、各教室（４階）に 

移動します。 

１４：３０ 
５年 各教室（３F） 

６年 各教室（３F） 


